Российская Федерация
Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]От 23 декабря 2014 года № 1393-па

О НАГРАЖДЕНИИ ПОБЕДИТЕЛЕЙ СМОТРА-КОНКУРСА
«ЛУЧШЕЕ НОВОГОДНЕЕ ОФОРМЛЕНИЕ
ОРГАНИЗАЦИЙ ТОРГОВЛИ, ОБЩЕСТВЕННОГО
ПИТАНИЯ И БЫТОВОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ
В ШЕЛЕХОВСКОМ РАЙОНЕ» В 2014ГОДУ

В соответствии с постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 10.12.2014 №1274-па «Об организации и проведении смотра-конкурса «Лучшее новогоднее оформление организаций торговли, общественного питания и бытового обслуживания в Шелеховском районе» в 2014 году, на основании Протокола №1 заседания комиссии по проведению смотра-конкурса «Лучшее новогоднее оформление организаций торговли, общественного питания и бытового обслуживания в Шелеховском районе» в 2014 году, от 19.12.2014 года, руководствуясь ст.ст.30, 31, 34, 35, Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать победителями смотра-конкурса «Лучшее новогоднее оформление организаций торговли, общественного питания и бытового обслуживания в Шелеховском районе» в 2014 году:
1)  в номинации «Лучшее новогоднее оформление организации стационарной торговли в городе Шелехове» лучшим признать оформление магазина «Арвитас», руководитель Аргузов Виталий Сергеевич;
2) в номинации «Лучшее новогоднее оформление организации общественного питания в городе Шелехове» лучшим признать оформление
кафе «Багульник» (г. Шелехов), руководитель Минаева Елена Николаевна;
3) в номинации «Лучшее новогоднее оформление организации бытового обслуживания в городе Шелехове» лучшим признать оформление салона «Лелея» (г. Шелехов), руководитель Семенова Людмила Георгиевна;
4) в номинации «Лучшее новогоднее оформление организации торговли, общественного питания и бытового обслуживания на территориях сельских населенных пунктов и поселка городского типа» лучшими признать оформление:
- магазина «КопС», руководитель Копылова Светлана Георгиевна (Баклашинское сельское поселение);
- магазина «Зодиак», руководитель Кобяков Сергей Олегович (Олхинское сельское поселение);
- магазина «Обжора», руководитель Куракина Светлана Николаевна (Большелугское городское поселение);
- магазина «Кедр», руководитель Щепин Андрей Сергеевич (Подкаменское сельское поселение);
- магазина «Волна», руководитель Андрианов Юрий Валерьевич (Шаманское сельское поселение).
2. Отделу по развитию потребительского рынка (Астапенко И.Г.) организовать награждение победителей конкурса на ежегодном традиционном празднике предпринимателей Шелеховского района 23.12.2014 года.
3. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Мэр Шелеховского
муниципального района                                                             М.Н. Модин